
CHVALŠINSKÝ POTOK

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA 

LBK 19

LBK 38

LBK 36

LBK 39

LBK 17

LBK 22

LBK 24

LBK 21

LBK 47

ÚPRAVNA  VODY

ČOV

ČOV

NBC51

NBC51

NBC51

RBK3050

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

22/2018

LISTOPAD 2018

1 : 5000

1A

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚPO KÁJOV PO ZMĚNĚ Č. 9

HLAVNÍ VÝKRES

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN,

KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP: 9.

ZASTUPITELSTVO OBCE KÁJOV

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,

FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 

OSOBY POŘIZOVATELE,

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

kvalifikačních požadavků

osoba zajišťující splnění 

Ing. arch. Jindřiška Kupcová

starosta obce

Bohumil Šíp

A

B

C

KLAD LISTŮ

1

Územní plán obce KÁJOV

FUNKČNÍ VYUŽITÍ

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

OCHRANNÁ PÁSMA A HRANICE

KRAJINNÁ EKOLOGIE

NBC 51

RBK 3050

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

22/2018

LISTOPAD 2018

1 : 5000

1B

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚPO KÁJOV PO ZMĚNĚ Č. 9

HLAVNÍ VÝKRES

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN,

KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP: 9.

ZASTUPITELSTVO OBCE KÁJOV

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,

FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 

OSOBY POŘIZOVATELE,

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

kvalifikačních požadavků

osoba zajišťující splnění 

Ing. arch. Jindřiška Kupcová

starosta obce

Bohumil Šíp

1

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

22/2018

LISTOPAD 2018

1 : 5000

1C

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚPO KÁJOV PO ZMĚNĚ Č. 9

HLAVNÍ VÝKRES

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN,

KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP: 9.

ZASTUPITELSTVO OBCE KÁJOV

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,

FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 

OSOBY POŘIZOVATELE,

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

kvalifikačních požadavků

osoba zajišťující splnění 

Ing. arch. Jindřiška Kupcová

starosta obce

Bohumil Šíp

1

A

B

C

KLAD LISTŮ

A

B

C

KLAD LISTŮ

NRBC 1

NRBC 1

NRBC 1
NRBC 1

NRBC 1

NRBC 1

LBC 3

LBK 2

LBK 4

LBK 5

LBK 12

LBC 6

LBC 52

LBC 11

LBK 10

LBC 50

LBC 6

LBC 13

LBK 10

LBK 9

LBK 8

LBK 14

LBK 15

LBC 16

NRBC 1

NRBC 1

LBC 49

LBK 51

LBK 48

RBK 46

LBC 45

LBK 47

LBK 47

LBC 26

LBK 27

LBC 20

LBC 18

LBC 37

LBK 19

LBC 43

LBC 40

RBK 42

RBK 43

LBC 23

LBC 16

LBK 25

LBK 22

LBC 29

LBC 23

LBK 28

LBK 30

LBC 29

LBC 35

LBK 34

LBK 33

LBK 31

LBK 34

LBC 49

LBC 40

NRBC 1

LBK 19

RBK 42

1.ÚS/Z9

B-2/Z9

B-1/Z9

BZ-1/Z9

R-1/Z7

B-1/Z6

BZ-1/Z6

R-1/Z6

R

R-2/Z6

SO-1/Z5

R-4/Z3

R-3/Z3

B-6/Z3

VF/Z2

R-3/Z1

B-16/Z1

B-7d/Z1

TI-7e/Z1

B-7a/Z1

TI-7g/Z1

VP-7d/Z1

SV-7c/Z1

B-12/Z1

B-1/Z1

DI-11c/Z1

B-11a/Z1

VP-11b/Z1

B-17/Z1

B-13/Z1

B-6/Z1

B-15/Z1

B-5a/Z1

B-5b/Z1

SV-4/Z1

B-8/Z1

B-9/Z1

SO-10/Z1

B-14/Z1

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA KALAMANDRA

DOLNÍ RYBNÍK

HORNÍ RYBNÍK

PŘÍRODNÍ REZERVACE KLEŤ


